*(1' Nos prior et conventus monasterii Viridis Vallis in Zonia, ordinis canonicorum regularium sancti Augustini, Cameracensis diocesis notum facimus universis et recognoscimus per presentis in perpetuam rei memoriam quod honorabilis vir Egidius de Monte, amicus noster specialis, nomine et ex parte venerabilium et religiosorum virorum prioris et conventus domus de Zeelhem prope Diest, ordinis Carthusiensis, bene et legitime ergo nos redemit et acquitavit sedecim florenos censuales annui census, tribus antiquis scudis pro quatuor hujusmodi florenis computatis, ac de totali summa hujusmodi redemptionem contigenti de suis propriis bonis in memorata pecunia, pro fundatione cujusdam altaris consecrata in honorem beatorum Katherine, Dorothee, Marie Magdalene, etc, in ecclesia dictorum religiosorum de Zeelhem situati, ad plenum satisfecit et bene contentavit, ad plenum satisfecit et bene contentavit, in quibus sedecim florenis dicti viri religiosi nobis devoluti et obligati erant ex dispositione et post mortem nobilis viri domini quondam Engelberti de Marcka, pront in littera principali de hac materia confecta clarius et plenius continetur. Quo circa nos pro nobis et successoribus nostris sepedictos religiosos priorem et convenlum domus de Zeelhem et eorum successores de antedictis sedecim florenis censualibus hereditarii census perpetuis temporibus quitamus et quillos ac liberos clamamus, recognoscentes predictam peccuniam in nostram evidentem necessitatem et domus utilitatem fore de consilio conventus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum eonventuale presentibus est appensuni.
Datum anno Domini M. CCCC. vicesimo quarto, mensis septembris die undecimo.*

novitiën en zes leeke broeders. De inkomsten waren in evenredigheid der inwooners genoegzaam voldoende; de gebouwen waren klein, weinig uitgestrekt en ongeschikt, om tot woning te dienen voor het groot getal der moniken en bedienden, die er verbleven.

De opbouwning dezer zou volgens gemelden overste groote bekostigingen veroorzaken.

Dè kloosterlingen vonden hun bestaan ten deele in den landbouw : in de hoeve des stichts vond men vier paerden, acht koeyen, zeven kalveren, enz.

De Pyro, die doctor in béide de rechten was bevorderd geweest, vraegt in het zelfde stuk om van het priorsambt ontlast te worden, ter oorzaak van deszelfs zwakken lichaemstoestand, iets wat hem door het generael kapittel werd toegestaan; doch hy werd later in de zelfde hoedanigheid naer het Karthuizerssticht van Luik verzonden.

Omtrent dit tydstip begon men het klooster van den SintJansberg gedeeltelyk herop te bouwen.